
Mikołajkowe manewry plastyczne

Nie bylibyśmy chyba sobą jeśli by nam nie udało się zaskoczyć naszych przyjaciół
jakimś miłym akcentem – spowodować aby pod Wasze świąteczne drzewka również i w
tym roku doleciały prezenciki za okazaną naszej przyrodzie troskę i szacunek.

W tym miejscu pragniemy jedynie przypomnieć, że pozostało jeszcze kilka dni na
dostarczenie prac plastycznych, których to już odrobinę wpłynęło.

 

Zgodnie z regułami przedstawionymi podczas warsztatów wędkarskich, manewrów
fotograficznych
i plastycznych oraz naszą obietnicą złożoną najpilniejszym uczestnikom, jeszcze przed
świętami postaramy się rozstrzygnąć kolejne manewry plastyczne z cyklu „Wędkarz
przyjaciel przyrody”.

Miło nam poinformować, iż Komisja ds. Młodzieży PZW Okręgu Siedlce dokonała już
oceny prac nadesłanych na konkurs fotograficzny, którego lokaty zostały ogłoszone na
oficjalnym profilu Komisji.

Zarząd naszego koła wraz z jurorami pochyli się natomiast nad oceną wyczekiwanych
przez nas WASZYCH przepięknych prac plastycznych, które to można jeszcze składać
do dnia 6.12.2022 r. do godz. 16.00.



Dzięki uprzejmości fundatorów wyróżnień specjalnych, przygotowane dzieła możecie
dostarczyć w godzinach pracy do:

- Klub Centrum Szkolenia ŻW ul. Warszawska 250/56,

- Centrum Zoologiczno-Wędkarskim w Mińsku Mazowieckim ul. Mireckiego 9,

- Sklep Office Mińsk Mazowiecki ul. Warszawska 163/11.

 

 Dla przypomnienia informujemy, iż prace zostaną ocenione wg. poniższych zasad
uczestnictwa:

·        wiek uczestników od 5 - 16 lat,

·        format pracy plastycznej A-4 - blok techniczny (umieszczone w kopercie, teczce
lub "koszulce foliowej" itp.),

·        tematyka – ochrona i troska o środowisko wodne w tym uwalnianie złowionych
okazów,

·        technika dowolna z wykluczeniem materiałów niebezpiecznych, sypkich, które
mogą ulec zniszczeniu podczas transportu lub oceny przez jurorów.

Jeden uczestnik może zgłosić tylko jedną pracę plastyczną opisaną na odwrocie przez
rodzica lub opiekuna prawnego w tym: Imię i nazwisko Autora pracy i jego wiek oraz nr
kontaktowy do osoby reprezentującej dziecko w celu powiadomienia o wynikach i
ewentualnym terminie wręczenia nagród.

Co będzie oceniane przez jurorów?

·        Samodzielność wykonania prac

·        Zgodność z tematyką.

·        Oryginalność.

·        Szacunek do przyrody.

 

Organizator zastrzega sobie prawo do zachowania nadesłanych prac.

 



 Wyniki konkursu wraz z nadesłanymi pracami

zostaną ogłoszone na oficjalnej stronie PZW,
naszych publikacjach 

oraz w pokrewnych tematycznie Social Mediach.

 

Jednocześnie informujemy, że udział w niniejszym wyzwaniu jest zupełnie
dobrowolny i jest jednoczesnym wyrażeniem zgody na późniejsze

publikowanie/powielanie dzieł w docelowo przygotowanych galeriach ukierunkowanych
na promowanie uzdolnień artystycznych

najmłodszego pokolenia.

 

Trzymamy kciuki za sukcesy.

Zarząd koła PZW Nr 41 "Klub Garnizonowy".
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